
MENNEA DAY 2013

200 M. PER TUTTE LE ETA' E CATEGORIE,TESSERATI FIDAL E NON - NELL'ANNIVERSARIO DEL WR 19`72

Organizzazione: FIDAL SIENA - UISP ATLETICA SIENA - SIENA

RISULTATI

200 METRI ESORDIENTI M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - R.Corsi - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:30 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 197 CERNUTO Carlo 2003 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 35.6

2 2 185 CHELI Giovanni 2005 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 36.5

3 5 148 PECCIARELLI Simone 2004 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 41.3

 3 152 PETRACCHI Jacopo 2003 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA NP

 6 193 SEGNI Lorenzo 2006 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA NP

Serie 2 Campo Scuola - R.Corsi - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:31 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 180 CAPEZZO Davide 2003 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 41.3

2 5 194 FANCIULLI Leopoldo 2006 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 47.0

3 6 153 GAMBASSI Sebastiano 2006 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 49.6

4 2 154 MINUTELLA Duccio 2007 EM SI376 IL GREGGE RIBELLE 1:02.0

Serie 3 Campo Scuola - R.Corsi - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:33 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 199 BRUNO Francesco 2003 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 36.3

2 5 198 PACIOTTI Tommaso 2004 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 37.7

3 6 202 MORELLI Leonardo 2004 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 41.1

4 3 181 MARTE Simone 2005 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 46.6

RIEPILOGO Campo Scuola - R.Corsi 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 197 CERNUTO Carlo 2003 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 35.6

2 2 199 BRUNO Francesco 2003 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 36.3

3 2 185 CHELI Giovanni 2005 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 36.5

4 5 198 PACIOTTI Tommaso 2004 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 37.7

5 6 202 MORELLI Leonardo 2004 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 41.1

6 5 148 PECCIARELLI Simone 2004 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 41.3

6 3 180 CAPEZZO Davide 2003 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 41.3

8 3 181 MARTE Simone 2005 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 46.6

9 5 194 FANCIULLI Leopoldo 2006 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 47.0

10 6 153 GAMBASSI Sebastiano 2006 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 49.6

11 2 154 MINUTELLA Duccio 2007 EM SI376 IL GREGGE RIBELLE 1:02.0

 6 193 SEGNI Lorenzo 2006 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA NP

 3 152 PETRACCHI Jacopo 2003 EM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA NP

200 METRI ESORDIENTI F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - R.Corsi - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:36 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 188 PASQUINUZZI Benedetta 2005 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 42.9

2 5 201 FAVILLI Olivia 2004 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 43.2

3 1 187 CASTAGNINI Giada 2004 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 52.0

4 3 183 CENTINI Azzurra 2008 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1:04.2

 6 186 FERAUDO Michela 2004 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA NP

Serie 2 Campo Scuola - R.Corsi - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:37 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 130 SERIACOPI Linda 2002 EF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 32.5

2 2 140 ORLANDINI Adanu 2003 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 37.4

3 6 155 PICCINETTI Rossella 2002 EF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 37.9

4 5 139 DONNINI Azzurra 2002 EF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 38.6

5 1 190 MELAI Margherita 2005 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 44.0

Serie 3 Campo Scuola - R.Corsi - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:39 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 149 GIORNO Daisy 2003 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 35.0

3 1 204 RUSCITTI Alba 2003 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 50.5

 5 195 BARTALINI Sara 2006 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA NP

 6 135 VERRUSIO Bianca 2002 EF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE NP
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Serie 4 Campo Scuola - R.Corsi - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:40 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 138 NOTTOLINI Costanza 2002 EF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 36.7

2 3 161 CARONI Ginevra 2004 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 39.7

3 6 200 RICCI Caterina 2009 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 41.8

4 5 192 PIANIGIANI Sveva 2004 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 46.4

 1 189 MELAI Elisabetta 2008 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA NP

Serie 5 Campo Scuola - R.Corsi - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:42 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 133 CONTORNI Elena 2002 EF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 32.6

2 6 147 AGGRAVI Matilde 2004 EF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 36.6

3 3 203 BELARDI Chiara 2003 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 40.4

4 1 196 SABATINI Ilaria 2003 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 40.5

5 2 191 LORENZONI Giada 2006 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 47.8

RIEPILOGO Campo Scuola - R.Corsi 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 130 SERIACOPI Linda 2002 EF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 32.5

2 5 133 CONTORNI Elena 2002 EF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 32.6

3 2 149 GIORNO Daisy 2003 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 35.0

4 6 147 AGGRAVI Matilde 2004 EF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 36.6

5 2 138 NOTTOLINI Costanza 2002 EF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 36.7

6 2 140 ORLANDINI Adanu 2003 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 37.4

7 6 155 PICCINETTI Rossella 2002 EF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 37.9

8 5 139 DONNINI Azzurra 2002 EF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 38.6

9 3 161 CARONI Ginevra 2004 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 39.7

10 3 203 BELARDI Chiara 2003 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 40.4

11 1 196 SABATINI Ilaria 2003 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 40.5

12 6 200 RICCI Caterina 2009 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 41.8

13 2 188 PASQUINUZZI Benedetta 2005 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 42.9

14 5 201 FAVILLI Olivia 2004 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 43.2

15 1 190 MELAI Margherita 2005 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 44.0

16 5 192 PIANIGIANI Sveva 2004 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 46.4

17 2 191 LORENZONI Giada 2006 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 47.8

19 1 204 RUSCITTI Alba 2003 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 50.5

20 1 187 CASTAGNINI Giada 2004 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 52.0

21 3 183 CENTINI Azzurra 2008 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1:04.2

 6 135 VERRUSIO Bianca 2002 EF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE NP

 5 195 BARTALINI Sara 2006 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA NP

 6 186 FERAUDO Michela 2004 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA NP

 1 189 MELAI Elisabetta 2008 EF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA NP

200 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - R.Corsi - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:45 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 115 LELLI Leonardo 2001 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 27.5

2 3 137 PERUGINI Matteo 2000 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 27.8

3 1 160 PETRINI Matteo 2000 RM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 28.7

4 2 110 MANGANELLI Simone 2000 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 30.7

 6 122 CECCHERINI Lorenzo 2000 RM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA NP

200 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - R.Corsi - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:47 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 123 CIANI Virginia 2000 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 30.5

2 6 158 CALIANI Margherita 2000 RF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 33.3

3 3 142 CAPPELLETTI Anna 2001 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 33.9

4 5 157 RICOTTA Ilaria 2000 RF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 34.5

5 1 175 FLORI Lucrezia 2001 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 36.2

Serie 2 Campo Scuola - R.Corsi - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:50 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 117 ROCCHIGIANI Noa 2000 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 31.3

2 1 156 SIGNORE Federica 2000 RF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 31.4
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3 6 116 STECCHI Sofia 2000 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 31.7

4 2 144 BIBENE Albertine 2000 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 33.2

5 3 134 CAVICCHIOLI Francesca 2001 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 35.5

RIEPILOGO Campo Scuola - R.Corsi 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 123 CIANI Virginia 2000 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 30.5

2 5 117 ROCCHIGIANI Noa 2000 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 31.3

3 1 156 SIGNORE Federica 2000 RF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 31.4

4 6 116 STECCHI Sofia 2000 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 31.7

5 2 144 BIBENE Albertine 2000 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 33.2

6 6 158 CALIANI Margherita 2000 RF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 33.3

7 3 142 CAPPELLETTI Anna 2001 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 33.9

8 5 157 RICOTTA Ilaria 2000 RF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 34.5

9 3 134 CAVICCHIOLI Francesca 2001 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 35.5

10 1 175 FLORI Lucrezia 2001 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 36.2

200 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - R.Corsi - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:53 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 131 LEONE Marco 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 25.9

2 5 146 GIANNETTI Filippo 1998 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 26.6

3 2 112 PECCIARELLI Duccio 1999 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 27.9

4 6 182 GIANNETTI Norris 1999 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 28.0

 1 145 BRUNI Tommaso 1999 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA NP

200 METRI CADETTE

SERIE

Serie Unica Campo Scuola - R.Corsi - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:55 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 6 122 RENZI Federica 1999 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 30.8

 2 132 RUM Sveva 1999 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 29.0

 3 109 FERRI Diletta 1999 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 34.6

 5 121 DI PETRILLO Matilde 1998 CF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 30.8

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - R.Corsi - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:04 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 120 FACCHIELLI Claudio 1995 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 22.1

2 2 119 CARROZZA Alessandro 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 22.4

3 6 162 MAGI Emanuele 1986 SM TE049 ATLETICA VOMANO 22.7

4 3 151 FRANCONERI Tupac 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 23.2

5 5 101 BAIANO Filippo 1991 PM SI361 ATLETICA 2005 23.6

Serie 2 Campo Scuola - R.Corsi - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:06 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 129 FRATARCANGELI Riccardo 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 23.9

2 3 114 CENTINI Lorenzo 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 24.1

3 6 163 KANDJI Mor 1990 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 24.1

4 1 105 ISERNIA Gabriele 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 24.5

5 2 113 CHIAPPINELLI Yohanes 1997 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 25.9

Serie 3 Campo Scuola - R.Corsi - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:10 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 118 BALDI Matteo 1990 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 24.7

2 2 125 SABATINI Giacomo 1997 AM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 25.4

3 1 141 SANI Francesco 1997 AM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 25.5

4 3 143 DI PALMA Ilario 1996 AM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 26.7

5 6 150 MALERBA Davide 1996 AM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 28.4

Serie 4 Campo Scuola - R.Corsi - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:12 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 102 GRAGNOLI Jacopo 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 27.1

2 3 176 GALLUZZI Paolo 1960 MM50 SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 32.0
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 6 177 PETRINI Stefano 1964 MM45 SI100 TORRE DEL MANGIA NP

 2 178 SORBI Andre 1964 MM45 SI100 TORRE DEL MANGIA NP

Serie 5 Campo Scuola - R.Corsi - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:15 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 106 NARDI Niccolo' 1997 AM SI361 ATLETICA 2005 24.8

2 2 200 FALL Moussa 1963 MM50 SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 29.8

3 6 179 FINETTI Fabrizio 1960 MM50 SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 31.1

 1 173 SPINA Alfio 1981 TM SI376 IL GREGGE RIBELLE NP

 5 168 STEFANUCCI Carlo 1964 MM45 SI200 CRAL MPS NP

SERIE

Serie 6 Campo Scuola - R.Corsi - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:16 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 1 207 LORENZINI Gilberto 1948 MM65 SI200 CRAL MPS 37.7

1 2 190 LO PARCO Francesco Paol 1992 PM BR100 BRINDISI 30.2

2 5 174 CARNESECCHI Federico 1971 MM40 SI376 IL GREGGE RIBELLE 31.6

3 6 170 CORDONE Riccardo 1982 TM SI200 CRAL MPS 34.1

4 3 166 RUSCI Sergio 1951 MM60 SI200 CRAL MPS 40.2

SERIE - RISULTATI

Serie 7 Campo Scuola - R.Corsi - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:19 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 159 MAIO Antonio 1997 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 26.8

2 6 169 SCAPECCHI Stefano 1976 MM35 SI200 CRAL MPS 29.2

3 2 164 LUCIOLI Pier Giorgio 1949 MM60 SI100 TORRE DEL MANGIA 33.1

4 1 180 SCARPINI Fabrizio 1950 MM60 SI200 CRAL MPS 41.1

5 3 165 FEDOLFI Folco 1938 MM75 SI100 TORRE DEL MANGIA 55.0

SERIE

RIEPILOGO Campo Scuola - R.Corsi 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 1 207 LORENZINI Gilberto 1948 MM65 SI200 CRAL MPS 37.7

1 1 120 FACCHIELLI Claudio 1995 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 22.1

2 2 119 CARROZZA Alessandro 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 22.4

3 6 162 MAGI Emanuele 1986 SM TE049 ATLETICA VOMANO 22.7

4 3 151 FRANCONERI Tupac 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 23.2

5 5 101 BAIANO Filippo 1991 PM SI361 ATLETICA 2005 23.6

6 5 129 FRATARCANGELI Riccardo 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 23.9

7 3 114 CENTINI Lorenzo 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 24.1

8 6 163 KANDJI Mor 1990 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 24.1

9 1 105 ISERNIA Gabriele 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 24.5

10 5 118 BALDI Matteo 1990 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 24.7

11 3 106 NARDI Niccolo' 1997 AM SI361 ATLETICA 2005 24.8

12 2 125 SABATINI Giacomo 1997 AM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 25.4

13 1 141 SANI Francesco 1997 AM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 25.5

14 2 113 CHIAPPINELLI Yohanes 1997 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 25.9

15 3 143 DI PALMA Ilario 1996 AM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 26.7

16 5 159 MAIO Antonio 1997 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 26.8

17 1 102 GRAGNOLI Jacopo 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 27.1

18 6 150 MALERBA Davide 1996 AM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 28.4

19 6 169 SCAPECCHI Stefano 1976 MM35 SI200 CRAL MPS 29.2

20 2 200 FALL Moussa 1963 MM50 SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 29.8

21 2 190 LO PARCO Francesco Paol 1992 PM BR100 BRINDISI 30.2

22 6 179 FINETTI Fabrizio 1960 MM50 SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 31.1

23 5 174 CARNESECCHI Federico 1971 MM40 SI376 IL GREGGE RIBELLE 31.6

24 3 176 GALLUZZI Paolo 1960 MM50 SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 32.0

25 2 164 LUCIOLI Pier Giorgio 1949 MM60 SI100 TORRE DEL MANGIA 33.1

26 6 170 CORDONE Riccardo 1982 TM SI200 CRAL MPS 34.1

27 3 166 RUSCI Sergio 1951 MM60 SI200 CRAL MPS 40.2

28 1 180 SCARPINI Fabrizio 1950 MM60 SI200 CRAL MPS 41.1

29 3 165 FEDOLFI Folco 1938 MM75 SI100 TORRE DEL MANGIA 55.0

 2 178 SORBI Andre 1964 MM45 SI100 TORRE DEL MANGIA NP

 1 173 SPINA Alfio 1981 TM SI376 IL GREGGE RIBELLE NP

 5 168 STEFANUCCI Carlo 1964 MM45 SI200 CRAL MPS NP

 6 177 PETRINI Stefano 1964 MM45 SI100 TORRE DEL MANGIA NP

200 METRI DONNE

SERIE
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Serie 1 Campo Scuola - R.Corsi - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:21 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 5 103 GIANNINI Giulia 1995 JF SI361 ATLETICA 2005 27.4

 2 108 GALLO Stefania 1997 AF SI361 ATLETICA 2005 29.5

 1 126 SANTORO Alessandra 1997 AF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 35.2

 3 124 SERIACOPI Viola 1997 AF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 32.2

 6 104 COGHE Claudia 1996 AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 28.6

Serie 2 Campo Scuola - R.Corsi - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:24 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 1 456 DEL BELLO Barbara 1962 MF55 SI376 IL GREGGE RIBELLE 38.0

 2 205 CARLINI Lucia 1969 MF40 SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 42.1

 6 107 RENSI Aurora 1997 AF SI361 ATLETICA 2005 34.9

Serie 3 Campo Scuola - R.Corsi - 12 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:27 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 1 206 FAILLI Laura 1963 MF45 SI100 TORRE DEL MANGIA 41.5

 2 128 MURATORI Aurora 1997 AF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 35.3

 6 171 DI VIETRO Michela 1972 MF40 SI376 IL GREGGE RIBELLE NP

 5 127 SANI Sara 1997 AF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 29.7

RIEPILOGO Campo Scuola - R.Corsi 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 6 171 DI VIETRO Michela 1972 MF40 SI376 IL GREGGE RIBELLE NP

 2 128 MURATORI Aurora 1997 AF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 35.3

 1 206 FAILLI Laura 1963 MF45 SI100 TORRE DEL MANGIA 41.5

 1 126 SANTORO Alessandra 1997 AF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 35.2

 2 205 CARLINI Lucia 1969 MF40 SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 42.1

 2 108 GALLO Stefania 1997 AF SI361 ATLETICA 2005 29.5

 1 456 DEL BELLO Barbara 1962 MF55 SI376 IL GREGGE RIBELLE 38.0

 6 104 COGHE Claudia 1996 AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 28.6

 3 124 SERIACOPI Viola 1997 AF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 32.2

 5 127 SANI Sara 1997 AF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 29.7

 5 103 GIANNINI Giulia 1995 JF SI361 ATLETICA 2005 27.4

 6 107 RENSI Aurora 1997 AF SI361 ATLETICA 2005 34.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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